
 

 

                            令和４年２月１４日 

関係各位 

 

[北日本大会中止のお知らせ] 

 

 

 ３月２５日（金）～２７日（日）に開催を予定しておりました 

「第５１回北日本フィギュアスケート競技大会」を、誠に残念ですが中止することを 

決定いたしました。 

 

 新型コロナウイルス拡大のなか準備を進めてまいりましたが、「まん延防止等重点措置」 

も延長となった状況を鑑み、県内役員との協議を重ねた結果、誠に勝手ながら、苦渋の決断

をいたしました。 

 

 厳しい状況の中でもお申込みをいただきました選手の皆様の期待に沿えない結果となり

ましたことを心よりお詫び申し上げます。 

 

 ご協力頂いた北日本参加道県の部長の皆様、関係者様、大変申し訳ございません。 

何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

                              群馬県スケート連盟 

                           


